tulum supradictum, ad nos libere valeant appellare. Et quia

praemissa utiliter et rationabiliter tractata sunt et concordata,

et ut de cetero omnis cesset materia litium rogamus et requi

rimus venerabiles viros confratres nostros praepositum, deca

num et capitulum ecclesiae nostrae Cameracensis, quatenus

praemissis ad majorem roboris firmitatem consensum eorum

adhibeant pariter et assensum, quae, ut a nobis et succssso

ribus nostris, Cameracensibus episcopis, qui erunt pro tem

pore, inconvulsa permaneant atque firma, praesentibus sigillum

nostrum majus in testimonium veritatis una cum subscriptione

et sigillo venerabilium virorum praepositi, decani et capituli

praedictorum duximus appendendum. Datum Cameraci die

secunda mensis augusti anno Domini m. ccc. lxv. Et nos

praepositus, decanus et capitulum ecclesiae Cameracensis

attenta utilitate communi, pacis tranquillitate inter reveren

dum in Christo patrem dominum Petrum, Cameracensem epis

copum, successoresque suos, ac decanum et capitulum sancti

Rumoldi Mechliniae praedictos, et facta inquisitione diligenti,

et habita deliberatione plenaria super omnibus et singulis

suprascriptis, concordiae, ordinationi, concessioni et aliis om

nibus praedictis nostrum consensum praebemus pariter et

assensum, ea omnia et singula ex certa scientia laudamus,

approbamus, et appensione magni sigilli nostri harum tenore

ratificamus. Datum in capitulo nostro, ubi propter hoc con

gregati fuimus, anno Domini m. ccc. lxv°, die quarto mensis

augusti. -

D'après une copie authentiquée, en 1773, par le seerétaire

du chapitre J. L. J. PONTHIEURE DE BERLAERE.
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NoTICE sUR LE coUVENT DE MISHAGEN A EECKEREN.

Mishagen ou, comme on écrivait aussi autrefois, Muusha

ghen et Muyshaghe, est situé au nord-est de la commune

d'Eeckeren, au hameau appelé Hoogboom, près de l'endroit

connu sous le nom de Quaden Laere'. Le couvent qui y exis

tait a été occupé alternativement par plusieurs corporations

religieuses, dont nous allons tacher de constater l'exis

tence.

Le savant archidiacre Foppens, dans le supplément aux

Opera diplomatica de Miraeus”, nous a conservé deux actes

dont il résulte que, dans la deuxième moitié du XWe siècle,

les chanoines réguliers de Saint-Augustin de Reingerstrict, ou

mieux Reingerskerke, près de Ziericxzee en Zélande, obtin

rint d'un bourgeois d'Anvers des biens situés à Eeckeren.

Continuellement incommodés par les inondations de la mer,